
 

 

UCHWAŁA NR LIX/458/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LV/427/2023 Rady Miejskiej Dąbie z dnia 17 stycznia 2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.7.2023 z dnia 

31 stycznia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 9 lutego 2023r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu 

z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r., Zarządzeniem 

Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia 29 marca 2023r., Uchwałą Nr LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., 

Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 

OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  2023roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 185 151,00 zł, tj. do kwoty 55 287 

713,53 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 161 191,00 zł, tj. do kwoty 28 582 196,10 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 24 060,00 zł, tj. do kwoty 26 705 517,43 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 185 151,00 zł, tj. do kwoty 68 674 

942,34 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 135 651,00 zł, tj. do kwoty 32 382 230,98 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 49 500,00 zł, tj. do kwoty 36 292 711,36 zł 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu wprowadza się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dotacje celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych w dziale 921, rozdział 92109 

§2800 o kwotę 7 000,00 zł. 

2) zwiększa się dotacje celowe dla jednostek z poza sektora finansów publicznych w dziale 754, rozdział 

75412 § 2820 o kwotę 3 100,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 6312



3) zmniejsza  się dotacje celowe dla jednostek z sektora finansów publicznych w dziale 921, rozdział 92109  

§ 2480 o kwotę 7 000,00 zł. 

6. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie planowanych dotacji otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie zadań majątkowych na 

2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych 

w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej dokonuję się zmian w planie środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 przeznaczonych na realizacje 

zadań własnych" zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

10. W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie środków z Funduszu Pomocy 

oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. § 18b uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala się maksymalną wysokość pożyczek  

udzielonych przez Burmistrza w roku budżetowym do kwoty 3 553 000,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Wacław Zwoniarkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6312



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6312



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6312


		2023-06-26T12:28:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




